[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2015           № 360

Об открытии филиала
МБУК «Краснинская РЦКС»
Во исполнение протокола встречи представителей Общественной палаты Смоленской области, Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области с инициативной группой жителей деревень Комиссарово, Черныш, Березино, Парули от 21.07.2015г. Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области,
постановляет:

1. Начать деятельность Комиссаровского Сельского Дома культуры в качестве филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинская районная централизованная клубная система» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области с «01» сентября 2015 года.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинская районная централизованная клубная система» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Васькин А.А.) внести соответствующие изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинская районная централизованная клубная система» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Кадилина В.В.

Глава  Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                Г.М. Радченко